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Saxoniacup Zwickau - Jugend E männlich 
   

  
 

Platz 
Gesamt 

Name, Vorname Verein 
Platz 
Rodel 

Platz 
Crosslauf 

Platzpunkte 
Gesamt 

1 Geyer, Thies ZWI 1 1 2 

2 Hager, Casimir ZWI 2 2 4 

3 Ehmke, Noah CHE 6 3 9 

4 Simon, Ben CHE 3 7 10 

5 Möhrstedt, Mats DRE 4 6 10 

6 Köhler, Tobias CHE 7 5 12 

7 Andrassy, Nikita DRE 8 4 12 

8 Möhrstedt, Mateo DRE 5 8 13 

            

   
  

 

   
  

 

   
  

 

Saxoniacup Zwickau - Jugend E weiblich 
   

  
 

Platz 
Gesamt 

Name, Vorname Verein 
Platz 
Rodel 

Platz 
Crosslauf 

Platzpunkte 
Gesamt 

1 Geyer, Greta ZWI 2 1 3 

2 Walther, Selina ABG 1 5 6 

3 Müller, Pauline ZWI 3 3 6 

4 Lisek, Ayleen DRE 4 2 6 

- Schröter, Ida ABG DNF 4 - 

            

   
  

 
*bei Punktgleichstand entscheidet das Rodelergebnis über die Platzierung 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

  Samstag, 21. Juni 2025 

 
 
 
 
 
 
 

Saxoniacup Zwickau - Jugend D männlich 
   

  
 

Platz 
Gesamt 

Name, Vorname Verein 
Platz 
Rodel 

Platz 
Crosslauf 

Platzpunkte 
Gesamt 

1 Wirth, Robin ZWI 2 1 3 

2 Riha, Tobias ABG 1 5 6 

3 Scheffler, Philipp DRE 4 3 7 

4 Peuckert, Friedrich BAU 6 2 8 

5 Flaxa, Luke CHE 3 6 9 

6 Schubert, Maximilian BAU 5 4 9 

7 Schimmelka, Ivo BAU 7 7 14 

            

   
  

 

Saxoniacup Zwickau - Jugend D weiblich 
   

  
 

Platz 
Gesamt 

Name, Vorname Verein 
Platz 
Rodel 

Platz 
Crosslauf 

Platzpunkte 
Gesamt 

1 Schaal, Anni ZWI 3 1 4 

2 Thorenz, Jule DRE 1 4 5 

3 Springer, Ida OBW 7 3 10 

4 Gaida, Emilia ABG 2 9 11 

5 Ernst, Hannah ZWI 4 8 12 

6 Muntschick, Laura ABG 6 6 12 

7 Schubert, Alexandra BAU 10 2 12 

8 Lisek, Mariella DER 8 5 13 

9 Stockburger, Leah OBW 5 12 17 

10 Werner, Johanna ZWI 9 11 20 

- Steudten, Kira CHE DNF 7 DNF 

- Arnold, Charlotta ZWI DNF 10 DNF 

- Pistorius, Olivia CHE DNF 13 DNF 

            

            

   
  

 
*bei Punktgleichstand entscheidet das Rodelergebnis über die Platzierung 

 
 



 

      Samstag, 21. Juni 2025 

 Saxoniacup Zwickau 
 Jugend E 
 *** Ergebnis Einzel ***   JgEm 
  ------- 1. Lauf ------  ------- 2. Lauf ------  ------- 3. Lauf ------ 
 Platz Nr Name, Vorname Verein/Nation SZ ZZ EZ SZ ZZ EZ SZ ZZ EZ Total 
 1 8 Geyer, Thies ZWI/GER 11,565 11,412 11,206 34,183 
 2 9 Hager, Casimir ZWI/GER 11,325 11,991 11,488 34,804 
 3 1 Simon, Ben CHE/GER 12,180 11,553 11,588 35,321 
 4 2 Möhrstädt, Mats DRE/GER 11,886 12,064 11,974 35,924 
 5 12 Möhrstädt, Mateo DRE/GER 12,133 12,052 12,096 36,281 
 6 3 Ehmke, Noah CHE/GER 12,650 12,353 12,617 37,620 
 7 7 Köhler, Tobias CHE/GER 12,967 13,155 12,226 38,348 
 8 13 Andrassy, Nikita DRE/GER 12,692 12,279 13,696 38,667 

 
 
 
 Jugend E 

 *** Ergebnis Einzel ***   JgEw 
  ------- 1. Lauf ------  ------- 2. Lauf ------  ------- 3. Lauf ------ 
 Platz Nr Name, Vorname Verein/Nation SZ ZZ EZ SZ ZZ EZ SZ ZZ EZ Total 
 1 11 Walther, Selina ABG/GER 12,076 11,759 11,803 35,638 
 2 10 Geyer, Greta ZWI/GER 11,802 11,918 12,337 36,057 
 3 14 Müller, Pauline ZWI/GER 12,091 12,616 12,108 36,815 
 4 5 Lisek, Aline DRE/GER 11,942 13,248 12,114 37,304 
 4 Schröter, Ida ABG/GER 11,942 DNF 

 

 

 



 

      Samstag, 21. Juni 2025 

 

 Saxoniacup Zwickau 
 Jugend D 
 *** Ergebnis Einzel ***   JgDm 
  ------- 1. Lauf ------  ------- 2. Lauf ------  ------- 3. Lauf ------ 
 Platz Nr Name, Vorname Verein/Nation SZ ZZ EZ SZ ZZ EZ SZ ZZ EZ Total 
 1 4 Riha, Tobias ABG/GER 10,888 10,856 10,762 32,506 
 2 15 Wirth, Robin ZWI/GER 10,738 10,943 10,851 32,532 
 3 19 Flaxa, Luke CHE/GER 11,664 11,201 11,217 34,082 
 4 5 Scheffler, Philipp DRE/GER 11,960 11,726 11,844 35,530 
 5 9 Schubert, Maximilian BAU/GER 11,583 12,277 11,796 35,656 
 6 14 Peuckert, Friedrich BAU/GER 12,535 13,679 11,176 37,390 
 7 10 Schimmelka, Ivo BAU/GER 15,314 11,872 11,646 38,832 
 

  
Jugend D 

 *** Ergebnis Einzel ***   JgDw 
  ------- 1. Lauf ------  ------- 2. Lauf ------  ------- 3. Lauf ------ 
 Platz Nr Name, Vorname Verein/Nation SZ ZZ EZ SZ ZZ EZ SZ ZZ EZ Total 
 1 3 Thorenz, Jule DRE/GER 10,860 11,492 11,000 33,352 
 2 20 Gaida, Emilia ABG/GER 11,589 11,019 11,153 33,761 
 3 18 Schaal, Anni ZWI/GER 10,920 11,751 11,160 33,831 
 4 8 Ernst, Hannah ZWI/GER 11,258 11,518 11,225 34,001 
 5 1 Stockburger, Leah OBW/GER 11,666 11,486 12,193 35,345 
 6 13 Muntschick, Laura ABG/GER 12,619 11,833 11,295 35,747 
 7 16 Springer, Ida OBW/GER 12,148 11,708 11,987 35,843 
 8 11 Lisek, Mariella DRE/GER 12,274 11,921 12,466 36,661 
 9 6 Werner, Johanna ZWI/GER 12,839 12,276 12,190 37,305 
 10 2 Schubert, Alexandra BAU/GER 11,952 29,106 13,602 54,660 
  17 Steudten, Kira CHE/GER 11,360 33,168  DNF 
 12 Arnold, Charlotta ZWI/GER DNF 
 7 Pistorius, Olivia CHE/GER 11,722 DNF 
  
 


